התיק נקבע להקראה ליום 2/7/19 שעה 8:30. ב"כ הנאשם יודיע לו על מועד הדיון וחובת התייצבותו.

המזכירות תעביר את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג סיוון התשע"ט, 6 יוני 2019, בלשכה, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il